dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

275/2017

279/2017

286/2017

305/2017

272/2017

318/2017

342/2017

349/2017

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «AMUKOM»

000 «AMNKOM>»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMNKOM>»

000 «AMUKOM»

CBepeHunna

Benos Bnagnmnp CtenaHoBuY

005595

17.04.2009

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

23.10.2017

17.10.2017

27.10.2017

08.11.2017

26.10.2017

07.12.2017

15.12.2017

19.12.2017

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

CTaBka posanTu

BoccTaHoBUTEIbHBbIE pa6OTbI

OBv>XnuMoe nmyLLecTso

OBv>XK1uMoe nmyuLecTso

MMy LLLeCTBEHHbI KOMTMIEKC

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHas



