Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Белов Владимир Степанович 005595 17.04.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					275/2017	000 «Амиком»	23.10.2017	Ставка роялти	Рыночная
					279/2017	000 «Амиком»	17.10.2017	Восстановительные работы	Рыночная
286/2017	000 «Амиком»	27.10.2017	Движимое имущество	Рыночная					
305/2017	000 «Амиком»	08.11.2017	Движимое имущество	Рыночная					
272/2017	000 «Амиком»	26.10.2017	Имущественный комплекс	Рыночная					
318/2017	000 «Амиком»	07.12.2017	Движимое имущество	Рыночная					
342/2017	ООО «Амиком»	15.12.2017	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
349/2017	ООО «Амиком»	19.12.2017	Движимое имущество	Рыночная					